PODER EXECUTIVO

Diário Oficial Eletrônico - Município de Caratinga – MG

    Caratinga, 10 de dezembro de 2019 – Diário Oficial Eletrônico  –  ANO III | Nº 3820– Extrato.

MUNICIPIO DE CARATINGA/MG - EXTRATO DE REVOGAÇÃO – Pregão Presencial
079/2019. O Prefeito Municipal de Caratinga, no uso de suas atribuições legais e em
conformidade com o disposto na Lei Federal 8.666/93; RESOLVE REVOGAR o processo
licitatório, cujo objeto é a Contratação de empresa para prestação de serviços de
dedetização, para atender a demanda das Secretarias Municipais. A revogação é
motivada por razões de interesse público consubstanciada na necessidade da
modificação da Forma de Julgamento de “Menor Preço por Item” para “Menor Preço
Global”. Mais informações no (33) 3329-8023 / 8019. Caratinga/MG, 05 de dezembro de
2019. Welington Moreira de Oliveira - Prefeito.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARATINGA/MG - Extrato de Edital – Pregão
Presencial Registro de Preço 114/2019. Objeto: Aquisição de picadeira, motosserra e
acessórios e EPI’s, para atender as Secretarias Municipais. ABERTURA: 23/12/2019 as
09h00min. O edital encontra-se à disposição na sede da Prefeitura e no site:
www.caratinga.mg.gov.br. Mais informações no (33) 3329-8023 / 8019. Caratinga/MG,
10 de dezembro de 2019. Bruno César Veríssimo Gomes – Pregoeiro.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARATINGA/MG - Extrato de Edital – Pregão
Presencial Registro de Preço 116/2019. Objeto: Aquisição de pranchões de madeira, para
atender as necessidades da Secretaria Municipal de Agricultura. ABERTURA: 23/12/2019
as 14h00min. O edital encontra-se à disposição na sede da Prefeitura e no site:
www.caratinga.mg.gov.br. Mais informações no (33) 3329-8023 / 8019. Caratinga/MG,
10 de dezembro de 2019. Bruno César Veríssimo Gomes – Pregoeiro.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARATINGA/MG - Extrato de Edital – Pregão
Presencial Registro de Preço 112/2019. Objeto: Aquisição de material esportivo, para
atender a demanda da Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Esportes. ABERTURA:
26/12/2019 as 09h00min. O edital encontra-se à disposição na sede da Prefeitura e no
site: www.caratinga.mg.gov.br. Mais informações no (33) 3329-8023 / 8019.
Caratinga/MG, 10 de dezembro de 2019. Bruno César Veríssimo Gomes – Pregoeiro.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARATINGA/MG - Extrato de Edital – Pregão
Presencial Registro de Preço 111/2019. Objeto: Aquisição de jogos de chaves e demais
ferramentas, para atender as necessidades da Secretaria Municipais de Obras Públicas.
ABERTURA: 27/12/2019 as 09h00min. O edital encontra-se à disposição na sede da
Prefeitura e no site: www.caratinga.mg.gov.br. Mais informações no (33) 3329-8023 /
8019. Caratinga/MG, 10 de dezembro de 2019. Bruno César Veríssimo Gomes –
Pregoeiro.

Travessa Cel. Ferreira Santos, 30 – Centro, Caratinga-MG
www.caratinga.mg.gov.br

		2019-12-10T17:20:25-0300
	Julimar Antonio Vianna